
Details über vergebene Aufträge  
 

Datum der Einstellung 03.12.2025 

Auftragsgegenstand Erdgaslieferung 

Auftraggeber IKK Südwest 

Anschrift Europaallee 3-4 
66113 Saarbrücken 

Telefon 06 81/38 76-1425 

Fax 06 81/38 76-2778 

E-Mail vergabestelle@ikk-sw.de 

Vergabestelle IKK Südwest 
Europaallee 3-4 
66113 Saarbrücken 

Vergabeart Öffentliche Ausschreibung 

Art und Umfang der Leistung Ca. 630.000 kWh 

Ort der Ausführung Koblenz, Trier, Kaiserslautern 

Zeitraum der Leistungserbringung 01.01.2026 – 01.01.2028 

Name des beauftragten  
Unternehmens  

Energie SaarLorLux AG 
Richard-Wagner-Str. 14-16 
66111 Saarbrücken 

Dauer dieser Veröffentlichung 6 Monate 
 

 

 


